Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023040400131

131

Nº 65, terça-feira, 4 de abril de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 11ª REGIÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
Repetição

O Presidente do CREF11/MS, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas, tendo em vista a realização do Processo 2022/000045, Leilão Eletrônico 001/2023 - REPETIÇÃO,
HOMOLOGA ao arrematante os lotes 01, 02 e 03 pelo valor total de R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais). Fica o arrematante convocado a comparecer ao CREF11/MS para assinatura
do documento no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação deste.

Campo Grande/MS, 3 de abril de 2023.
ELIANA DE MATTOS CARVALHO

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 6ª REGIÃO
EDITAL

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE DE TÍTULOS

O CREF6/MG, por intermédio de seu presidente Sr. Marco Túlio Maciel Pinheiro, de acordo com as regras estabelecidas no Edital nº 001/2023 do Processo Seletivo Simplificado,
divulga o resultado preliminar da 1ª Etapa - Análise de Títulos, conforme se segue abaixo:

. NOME CPF NOTA FINAL

. Aline Jecielle Lisboa 079. XXX.XXX-96 30,00

. Andresa Soraya Mathias Minelli 065. XXX.XXX-35 27,00

. Gracielle Fernandes de Araújo 061. XXX.XXX-48 20,00

. Natália Larissa Bernardo 121. XXX.XXX- 89 19,50

. Manoela Oliveira de Souza 126. XXX.XXX-40 15,50

. Gabrielle Emily Vidotti de Souza Rodrigues 020. XXX.XXX-38 15,00

. Martha Rodrigues Silva 017. XXX.XXX-90 14,50

. Ana Barbosa dos Santos 117. XXX.XXX-06 9,00

. Paulo Marcio de Lima Junior 095. XXX.XXX-97 9,00

. Gustavo Sena Diniz 013. XXX.XXX-27 8,50

. Isadora Reis Varela 144. XXX.XXX-33 8,50

. Amanda Santos Vieira Coutinho 155. XXX.XXX-62 7,50

. Larissa Vitoria Alves de Paula 154. XXX.XXX-31 6,00

. Sara Luiza de Almeida Santos 148. XXX.XXX-80 3,00

Belo Horizonte, 3 de Abril de 2023.
MARCO TULIO MACIEL PINHEIRO

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 8ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 4, DE 3 DE ABRIL DE 2023

O Conselho Regional de Educação Física da 8ª Região - CREF8/AM-AC-RO-RR
torna pública a convocação para procedimentos pré-admissionais dos candidatos abaixo
relacionado, para comparecerem no endereço abaixo, conforme cidade de lotação, no
horário de 9 às 12 horas e de 13 às 17 horas, de (segunda à sexta-feira), munidos dos
documentos previstos no item 16.2 do Edital nº 001/2018 do Concurso Público do CREF8,
no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data desta publicação, e submeter-se a exames
médicos, conforme item 16.3 do mesmo documento. FUNÇÃO - AGENTE DE ORIENTAÇÃO
E FISCALIZAÇÃO - MANAUS (AM): MARCOS AURELIO FERREIRA DIAS E MARCOS DELLANO
MOUTINHO AUZIER. Endereço: MANAUS (AM): Av. Maués, 1023 - Bairro: Cachoeirinha.

LYNDON JOHNSON DE AZEVEDO FURTADO
Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ACRE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: Conselho Regional do Acre COREN-AC. Contratada: PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 61.198164/0001-60. Objeto: AQUIS I Ç ÃO
DE SEGURO TOTAL (COBERTURA COMPREENSIVA), COM ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO)
HORAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO REGIONAL, o valor da apólice é de
R$ 8.594,93 (oito mil quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos), para
um período de 12 (doze) meses, conforme descrito no termo de referencia. Processo
Homologado: 06 de março 2023. Fundamentação Legal: Lei 14.133, art. 75, inciso II.

Rio Branco - AC, 31 de março de 2023.
JOÃO BATISTA DE LIMA

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA BAHIA
AVISO DE RESCISÃO

Rescindido Contrato nº006/2017. Objeto: Locação de imóvel para a Subseção
de Itabuna do Coren-BA. Contratada: SENHOR JOSE MARCOS LEMOS FOCHI, em
03/04/2023.

Salvador-BA, 3 de abril de 2023.
GISZELE DE JESUS DOS ANJOS PAIXÃO

Presidente Coren-BA

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n. 005/2020, firmado em 11/02/2020, com a
empresa SEGUROS SURA S.A, CNPJ n. 33.065.699/0001-27. Objeto: prorrogação do prazo
de vigência até 11/02/2024; Fundamento Legal: art. 57, inc. II da Lei n. 8.666/93; Processo:
032/2019; Vigência: 12 meses; Cobertura Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.018 -
Seguros em geral; Valor: R$ 1.353,14. Nota de Empenho n. 106 de 24/01/2023; Signatários:
pelo Contratante, Dr. Sebastiao Junior Henrique Duarte e Sr. Cleberson dos Santos Paião e,
pela Contratada, Sra. Fernanda Rodrigues dos Santos Lima.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 002/2022, firmado em 16/03/2022, com
a empresa YOUSSIF AMIM YOUSSIF EPP, CNPJ n. 03.257.078/0001-84. Objeto:
prorrogação do prazo de vigência até 16/03/2024; Fundamento Legal: art. 57, inc. II da
Lei n. 8.666/93; Processo: 002/2022; Vigência: 12 meses; Cobertura Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.021 - Serviços de Água e Esgoto, Energia Elétrica, Gás e
Outros; Valor total: R$ 2.216,00. Nota de Empenho n. 329 de 24/03/2023; Signatários:
pelo Contratante, Dr. Sebastião Junior Henrique Duarte e Sr. Cleberson dos Santos
Paião e, pelo Contratado, Sr. Alberto Youssef.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023

O Coren/MS (UASG 925797) torna público aos interessados a realização do
Pregão Eletrônico nº 03/2023. Objeto: Telefonia móvel para o Coren-MS, conforme edital
e seus anexos. Edital disponível: a partir de 31/03/2023 nos seguintes endereços: Avenida
Monte Castelo, 269, Monte Castelo - das 09:00h às 13:00h e das 14:00h e 17:00h, Campo
Grande/MS, sede do Coren/MS, sitio: http://ouvidoria.cofen.gov.br/coren-
ms/transparencia/licitacoes/ e http://www.comprasgovernamentais.gov.br/. Tel. (067)
3323-3129/3109. Envio das Propostas: até 17/04/2023. Abertura das Propostas:
17/04/2023, as 10h (horário de Brasília). Todas as operações serão realizadas no endereço
eletrônico: www.comprasnet.gov.br.

ÉDER RIBEIRO
Pregoeiro do COREN/MS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023

O Coren/MS (UASG 925797) torna público aos interessados a realização do
Pregão Eletrônico nº 04/2023. Objeto: Tecnologia de PABX para o Coren-MS, conforme
edital e seus anexos. Edital disponível: a partir de 31/03/2023 nos seguintes endereços:
Avenida Monte Castelo, 269, Monte Castelo - das 09:00h às 13:00h e das 14:00h e 17:00h,
Campo Grande/MS, sede do Coren/MS, sitio: http://ouvidoria.cofen.gov.br/coren-
ms/transparencia/licitacoes/ e http://www.comprasgovernamentais.gov.br/. Tel. (067)
3323-3129/3109. Envio das Propostas: até 18/04/2023. Abertura das Propostas:
18/04/2023, as 10h (horário de Brasília). Todas as operações serão realizadas no endereço
eletrônico: www.comprasnet.gov.br.

ÉDER RIBEIRO
Pregoeiro do COREN/MS

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 07/2022 na modalidade por Dispensa de
Licitação nº 07/2022. Processo Administrativo Nº 0515/2021, objeto de contratação:
serviços contínuos de manutenção preventiva, em regime trimestral, e corretiva, sempre
que necessário, com fornecimento de peças em 1 (um) nobreak. EMPRESA MAPROS LTDA ,
inscrita no CNPJ sob o nº 08.980.641/0001-61, com início em 20/05/2023 e término em
19/05/2024. Valor Total: R$ 5.580,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta reais). Dotação
orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.036.011 - Manutenção e Conservação de Equip. de
Informática, Rede e Software. Nota de Empenho nº 406/2023. Signatários pelo contratante:
Thaíse Tôrres de Albuquerque e pelo contratado: Júlio César Fonseca, Carmen Luíza Chaves
de Abreu e Maurício Chaves Fonseca.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços nº. 02/2023, oriunda do Pregão Eletrônico nº 06/2023 - SRP.

Registrador: Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte - UASG: 926526.

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição por meio de Sistema de

Registro de Preços (SRP), com vigência por 12 (doze) meses, para eventuais aquisições

de 02 (dois) veículos 0 km tipo sedan, para atender a demandas do Coren-RN.

Valor da Ata: R$ 224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil reais), conforme ata da

sessão disponibilizada no site www.gov.br/compras. Empresa Vencedora: ST R A DA

VEÍCULOS LTDA, CNPJ 07.800.974/0001-07. Validade da ata: 12 (doze) meses.

Fundamento legal: Lei 10.520/02, Decreto nº 7.892/13, Decreto nº 10.024/19 e

subsidiariamente a Lei 8.666/93. Data da Assinatura: 30/03/2023.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-04-04T00:10:04-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial